
MPV: Mateřská škola,
Uherské Hradiště, ul. 28. října 982
a Mařatice, 1. máje 55

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
Zápis – podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání od
školního roku 2025/2026 se bude konat:

od pondělí 12. 5. do středy 14. 5. 2025
od 8.00 do 13.00 hodin

K zápisu se dostavte na Mateřskou školu, ul. 28. října 982,
Uherské Hradiště (týká se i zápisu dětí do třídy Sluníček
odloučeného pracoviště Mateřská škola – Mařatice, 1. máje 55)

Zákonní zástupci u zápisu předloží:

vyplněnou Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání s
potvrzením lékaře o řádném očkování dítěte. Potvrzení se netýká

dětí, které se od září musí povinně vzdělávat (tj. dětí, které do 31.8.

dovrší věku 5 let)

poučení pro zákonné zástupce
občanský průkaz pro ověření trvalého bydliště

u cizích státních příslušníků – rodný list dítěte a doklad,
prokazující pobyt na území ČR

Ve dnech zápisu jsou na mateřské škole Dny otevřených dveří.
Prosíme rodiče, aby se k zápisu dostavili s dítětem

Dokumenty k zápisu jsou ke stažení na webových stránkách msuh.cz,

ms28rijna.cz. Další informace získáte na emailové adrese :

ms28rijuh@uhedu.cz, nebo na telefonu 572 570 560


